Re: Biezaca i dalsza wspélpraca - prosba o wyjasn...

Subject: Re: Biezgca i dalsza wspoétpraca - prosba o wyjasnienie
From: Michat Siemaszko <mhsiemaszko@gmail.com>

Date: 3/21/11, 8:34 AM

To: Lucyna Stowinska <l.slowinska@itkontrakt.pl>

Czes¢ Lucyna,

Wiesz, nie byto by problemu, zebym sie czut odpowiedzialny, gdyby to byt mdj
kod, moje dzieto, a tak nie jest. Sam fakt, ze o tym méwitem, pisatem i teraz
pisze, Swiadczy, ze nie chciatem i nie chce uciec od odpowiedzialnosci, a
wyjasni¢ to nieporozumienie (ale to juz raczej chyba nie ma sensu..).

Ja, bedac przykrym do bélu, ze wspétpracy z nimi tez nie jestem zadowolony, po
tym jak to wszystko wyglada, wiec nie ma sprawy.. Ponad 2 miesigce juz trwaty
te dziwne gadki Michata (jedynie sie nasilaty w czestotliwosci i tym co méwit),
jeszcze zanim tak na prawde miatbym mozliwos¢ sie w jakikolwiek sposéb
"wykazac", reszte juz komentowatem wiec nie ma sensu sie powtarzad.

W kazdym badz razie, ton moich poprzednich kilku maili moze byt alarmujacy,
ale nie jestem przyzwyczajony do takich sytuacji i po prostu nie powinno to mie¢
miejsca w ogdle gdyby miata miejsce chociazby analiza srodowiska i kodu (a
catos¢ w ich CVS'ie mozna przesledzi¢, tzn. sprawdzi¢ historie dodania kodu,
reszta réwniez do zweryfikowania).

Ja, oprocz apteki, jedynie do sklepu ostatnie kilka dni wychodzitem, na poczte nie
dotartem, faktur wiec nadal nie wystatem do Was, takze przy najblizszym
spotkaniu przyniose..

Jesli ubezpieczenie jest zalezne od mojego zatrudnienia w Eurobanku, to chyba
nie ma sensu w obecnej sytuacji, jeden miesigc wytrzymam jesli teraz sie
wykuruje. Co mnie martwi natomiast, to fakt ze wystartowatem ze stawki ponad
40 procent mniejszej niz przy okazji naszej ostatniej wspodtpracy 4 lata temu, a
teraz przez to co miato miejsce w Eurobanku, zgodnie z tym co méwitas przy
naszym ostatnim spotkaniu, nie ma co nawet sie stara¢ o wyréwnanie tej stawki.
Wiec to podwdjny klops jesli chodzi o mnie, bo nie dos¢ jak to wszystko wyglada,
to mam przez to negatywne konsekwencje finansowe i nie moge sie stara¢ nawet
*nie o podwyzke* (zaznaczam to, ale to warte zaznaczenia), lecz o chociazby
czesciowe wyrdwnanie stawki godzinowej z tg sprzed 4 lat..

Mam nadzieje, ze sie lepiej czujesz.. Ja miatem nadzieje, ze sie zbiore przez te
kilka dni, ale nie dos¢ ze znéw nie spatem w nocy, nadal nie czuje sie w petni
zdrowy. Zrobie sobie kolejng kuracje, oby mnie "na nogi" postawito do jutra na
tyle, zeby w biurze przesiedzie¢. Dzi$ na pewno jednak nie dam rady tez do Was
do biura dotrzec.

Jesli mozesz oczywiscie mi przestac oferty z Warszawy (wspominatas w ostatnim
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Re: Biezaca i dalsza wspélpraca - prosba o wyjasn...

mailu), bardzo chetnie, jesli nadal jestescie oczywiscie zainteresowani
wspotpracg ze mna.

Pozdrawiam,
Michat

2011/3/17 Lucyna Stowinska <|.slowinska@itkontrakt.pl>

Czesé¢ Michat,

Zgodnie z prosbg przesytam kilka stéw podsumowania sytuacji. Dostalismy
potwierdzenie od Klienta, ze rezygnujg z Twojej obecnosci w projekcie, nie sg
zadowoleni z realizacji powierzonych Ci zadan. Nie znam terminu zakonhczenia
Swiadczenia przez Ciebie ustug, mam nadzieje, ze uda sie to dociggna¢ do kohca maja
- zgodnie z tym, jak mamy podpisang umowe. Bede Cie na biezaco informowata, jak
tylko otrzymam z Eurobanku jakie$ wiadomosci.

Nie chce w tym momencie oceniac tej catej sytuacji w Eurobanku, bo decyzji Klienta
nie zmienie. | zgodnie z tym, co méwitam w czasie naszego ostatniego spotkania,
jestem otwarta na to, aby kohcéwke pracy w Eurobanku wykorzystaé¢ na poszukiwanie
innego projektu - np. w Warszawie, skoro myslisz o przeprowadzce.

Jesli chodzi o odpowiedzialnos¢ - tutaj nie masz powoddéw do obaw. Jesli klient nie jest
zadowolony z ustug wykonywanych przez specjaliste, to po prostu szukamy
zastepstwa i zabieramy specjaliste z danego projektu. Nie zdarzyto sie mi dotad, aby
kto$ zostat pociggniety do odpowiedzialnosci.

W temacie finanséw, ktére Cie niepokojg - wiesz, ze rozliczamy sie za kazdy
przepracowany przez Ciebie dzieh w danym miesigcu. Dlatego we wczesniejszym
mailu Ci to potwierdzitam, abys sie niepotrzebnie nie martwit. Za dni kiedy nie
pracujesz (obecne i wczesniejsze chorobowe, kiedy brates dni na zadanie) nie
otrzymujesz wynagrodzenia. Tak tez przeciez byto we wczesniejszych miesigcach i nie
miates do tego uwag.

Odnosnie karty medycznej - wg mnie temat pojawit sie na naszym ostatnim spotkaniu
w zesztym tygodniu, i raczej nie mieliSmy ustalen co do tego w grudniu. Sprawdze,
czy moge Ci jg wyrobi¢ teraz mimo rezygnacji Klienta z Twojej osoby, jesli okaze sie,
ze nie to zrobimy to przy okazji projektu u innego Klienta. Daj zna¢, czy wystac Ci
oferty projektéw w Warszawie.

Jesli o czyms$ zapomniatam, to daj znac, bo to catkiem mozliwe. Mnie tez dopadta jakas
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paskudna choroba. Czekam na kontakt od Ciebie jak wyzdrowiejesz, czego bardzo
zycze!

Pozdrawiam

Lucyna Stowinska
Specjalista ds. Rekrutacji

Tel. kom.: +48 508 085 779
Tel/fax: +48 71 342 46 58
E-mail: I.slowinska@itkontrakt.pl
Internet: www.itkontrakt.pl

it_kontrakt_logo

IT KONTRAKT Sp. z o.0.
ul. Ostrowskiego 13, 53-238 Wroctaw

NIP: 899-25-09-595, KRS: 0000210937, REGON: 933006411, Sad Rejonowy dla Wroctawia - Fabrycznej, VI Wydziat
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego, Kapitat Zaktadowy: 500 000 PLN.

Niniejsza wiadomos¢ moze zawierac informacje poufne oraz / lub prawnie chronione. Jesli nie sg Panstwo wtasciwym
adresatem (lub otrzymali Panstwo tg wiadomosc¢ na skutek pomytki), prosimy o tym fakcie niezwtocznie poinformowac
nadawce i usungc otrzymanag wiadomosc¢. Kopiowanie, ujawnianie lub rozpowszechnianie zatgczonej informacji bez
zgody jej nadawcy jest zabronione.

This e-mail may contain confidential and/or privileged information. If you are not the intended recipient (or have
received this e-mail by mistake) please notify the sender immediately and destroy this e-mail. Any unauthorized
copying, disclosure Or distribution of the material in this e-mail is strictly forbidden.

From: Michat Siemaszko [mailto:mhsiemaszko@gmail.com]
Sent: Thursday, March 17, 2011 10:26 AM

To: Lucyna Stowinska
Subject: Re: Biezgca i dalsza wspotpraca - prosba o wyjasnienie

Czes¢ Lucyna,

Niestety, nie dam rady nadal sie ruszy¢ -- kaszle juz bardzo oskrzelowo, plus na
oczy prawie nie widze, leje mi sie z nosa, ledwo co mdéwie i czuje sie mato
zdolny do czegokolwiek jak dojscia do siebie. Wybacz, ale nie jestem w takim
stanie ani przyjechac do biura do Was ani tym bardziej siedzie¢ w biurze przez
8 godzin i pracowad. Nie wiem jak bedzie z jutrem..
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Jesli wiec to mozliwe, oméwmy te sprawy, przynajmniej wstepnie, mailowo --
co chciatem wyjasni¢, wspominatem w moim pierwszym mailu w tym watku..
Niestety, mimo moich kilkukrotnych présb, nie zdgzytem skorzystac z
ubezpieczenia medycznego oferowanego przez Was, wiec znéw dodatkowe
koszty.. a wspominam o tym oczywiscie z racji tego jak, mimo mojego
ogromnego entuzjazmu i sporych nadwyzek pracy i czasu wtozonego, z
powodu ciggtych (sztucznych) tar¢ i szukania probleméw na site, mozna
stworzy¢ w zespole przedziwng atmosfere kompletnie nie stymulujaca
(pomijajgc fakt, ze zadna metodologia, typu Agile czy Scrum, nie jest
wykorzystywana do prowadzenia projektu... jedyny element to harmonogram
pracy i tyle).. To wszystko razem (wtacznie z tg sytuacja z piatku, gdzie nagle
cos takiego stysze, apropos nie mojego dzieta - nota bene Maciek, oryginalny
autor tej funkcjonalnosci, juz chyba 4 dzien siedziat i przepisywat odwotania do
zewnetrznych metod, w kodzie tak samo nie jego jak i nie moim, cos co nie
byto poczatkowo przewidziane..) powoduje chyba tg atmosfere..

Jesli mozemy ktéres ze spraw poczatkowo przeze mnie poruszonych wyjasni¢,
przynajmniej wstepnie (w tym momencie, oczywiscie chodzi mi przede
wszystkim o kwestie z Eurobankiem), mailowo, bytbym wdzieczny. Jak tylko
dojde do siebie, spotkamy sie osobiscie.

Pozdrawiam,

Michat

2011/3/15 Lucyna Stowinska <l.slowinska@itkontrakt.pl>

Czes¢ Michat,

Przyjedz prosze do mnie jutro rano (o 8:30) lub jesli wolisz po pracy to ok. 16:30.
Omoéwimy i wyjasnimy wszystkie tematy i zaplanujemy dalsze kroki odnos$nie innych
projektéw.
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Pozdrawiam

Lucyna Stowinska
Specjalista ds. Rekrutacji

Tel. kom.: +48 508 085 779
Tel/fax: +48 71 342 46 58
E-mail: I.slowinska@itkontrakt.pl
Internet: www.itkontrakt.pl

it_kontrakt_logo

IT KONTRAKT Sp. z o.0.
ul. Ostrowskiego 13, 53-238 Wroctaw

NIP: 899-25-09-595, KRS: 0000210937, REGON: 933006411, Sad Rejonowy dla Wroctawia - Fabrycznej, VI Wydziat
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego, Kapitat Zaktadowy: 500 000 PLN.

Niniejsza wiadomos¢ moze zawierac informacje poufne oraz / lub prawnie chronione. Jesli nie sg Panstwo wtasciwym
adresatem (lub otrzymali Panstwo tg wiadomos¢ na skutek pomytki), prosimy o tym fakcie niezwtocznie poinformowac
nadawce i usungc otrzymang wiadomosc¢. Kopiowanie, ujawnianie lub rozpowszechnianie zatgczonej informacji bez
zgody jej nadawcy jest zabronione.

This e-mail may contain confidential and/or privileged information. If you are not the intended recipient (or have
received this e-mail by mistake) please notify the sender immediately and destroy this e-mail. Any unauthorized
copying, disclosure Or distribution of the material in this e-mail is strictly forbidden.

From: Michat Siemaszko [mailto:mhsiemaszko@gmail.com]
Sent: Tuesday, March 15, 2011 7:22 AM

To: Lucyna Stowinska

Subject: Re: Biezaca i dalsza wspdtpraca - prosba o wyjasnienie

Lucyna,

To co w pigtek miato miejsce, nie byto spowodowane zadnym pytaniem czy
wczesniejszg rozmowg mojg z Michatem Diesnerem -- po prostu, przechodzitem
obok kuchni w miedzy czasie jak on sobie jedzenie przygrzewat w mikrofali, i ni
stad ni zowad zaczat moéwi¢ o tym co Ci przekazatem.. Ponadto (dwie kolejne
kwestie, o ktérych we wczorajszym mailu nie nadmienitem):

- juz w styczniu miatem moéwione przez Michata Diesnera (w odpowiedzi na
moje pytanie czy jest szansa na kontynuowanie po maju) ze "dla outsourcingu
nie sg przediuzane kontrakty, bo nie potrzebujg tylu oséb przez wakacje".. ta
rozmowa miata miejsce jeszcze przed jakimikolwiek "problemami" ktérych
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Re: Biezaca i dalsza wspélpraca - prosba o wyjasn...

Michat potem zaczat sie doszukiwaé¢ w mojej pracy (tyle razy otrzymatem od
niego mylne informacje, ze pozostawie na razie bez komentarza jak to
wszystko wyglada z mojej strony, po ostatniej pigtkowej rozmowie z Michatem
"przy kotlecie")

- przy ostatniej (pigtkowej) rozmowie z Michatem ("przy kotlecie") ustyszatem
réwniez jego teze, ze Wy, tj. IT kontrakt sobie mng pogrywacie (i ze to niby w
dobrej wierze rada Michata, bo "IT kontrakt moze sobie ze mng pogrywac",
dlatego "powinienem szuka¢ czegos nowego" bo "prawdopodobnie wylece") ...
wspominam o tym, bo moze bedzie Ci tatwiej sobie uswiadomi¢ ze Michat
Diesner nie jest ewidentnie zdrowg na umysle osobg -- okazuje wszelkie
przestanki zaawansowanej choroby psychicznej (sociopatia, elementy
psychopatii)

Lucyna, Twoje zapewnienia o tym, ze bede miat zaptacone za wszystkie dni
przepracowane w Marcu troche mnie niepokoja -- umowe podpisatem na 6
miesiecy i kwote 44 tysiecy ztotych, jaka jest moja sytuacja obecnie juz
ostatnio Ci wspomniatem..

Czekam na informacje o tym co ustaliliscie, zalezne od tego bedg moje
nastepne kroki.

Pozdrawiam,
Michat

2011/3/14 Lucyna Stowinska <l.slowinska@itkontrakt.pl>

Michat, spokojnie. Bede dzisiaj wyjasniac te sytuacje razem z Klientem. Napisz mi
tylko prosze cos wiecej prosze na temat tej pigtkowej rozmowy z Michatem, w jaki
sposéb i przy okazji czego (jakiegos konkretnego zadania, pytania skierowanego do
przetozonego?) zostates$ poinformowany o usunieciu z projektu. Zadzwonie do Ciebie
jak tylko sie czegos dowiem. Ciebie prosze o normalng prace i realizowanie
powierzonych Ci zadah, oczywiscie za wszystkie dni spedzone w pracy otrzymujesz
wynagrodzenie.

Pozdrawiam

Lucyna Stowinska
Specjalista ds. Rekrutacji

Tel. kom.: +48 508 085 779
Tel/fax: +48 71 342 46 58
E-mail: I.slowinska@itkontrakt.pl
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Internet: www.itkontrakt.pl

it_kontrakt_logo

IT KONTRAKT Sp. z o.0.
ul. Ostrowskiego 13, 53-238 Wroctaw

NIP: 899-25-09-595, KRS: 0000210937, REGON: 933006411, Sad Rejonowy dla Wroctawia - Fabrycznej, VI Wydziat
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego, Kapitat Zaktadowy: 500 000 PLN.

Niniejsza wiadomos¢ moze zawierac informacje poufne oraz / lub prawnie chronione. Jesli nie sg Paristwo wtasciwym
adresatem (lub otrzymali Panstwo tg wiadomos¢ na skutek pomytki), prosimy o tym fakcie niezwtocznie poinformowac
nadawce i usungc otrzymanag wiadomosc¢. Kopiowanie, ujawnianie lub rozpowszechnianie zatgczonej informacji bez
zgody jej nadawcy jest zabronione.

This e-mail may contain confidential and/or privileged information. If you are not the intended recipient (or have
received this e-mail by mistake) please notify the sender immediately and destroy this e-mail. Any unauthorized
copying, disclosure Or distribution of the material in this e-mail is strictly forbidden.

From: Michat Siemaszko [mailto:mhsiemaszko@gmail.com]
Sent: Monday, March 14, 2011 8:45 AM

To: Lucyna Stowinska

Subject: Biezaca i dalsza wspoétpraca - prosba o wyjasnienie

Witaj Lucyna,

Méj dzisiejszy email jest motywowany sytuacjg jaka miata miejsce w
EuroBanku w pigtek -- chodzi o rozmowe z Michatem Diesnerem (liderem
zespotu), kiedy zostatem poinformowany ze "wylece" prawdopodobnie, o ktérej
Cie poinformowatem juz wtedy od razu telefonicznie, ale chciatbym te kwestie
wyjasnic¢ jeszcze raz -- w formie maila jest chyba duzo prosciej (oczywiscie do
omoéwienia przy najblizszym spotkaniu).

Nie jestem w stanie w zaistniatej sytuacji dalej pracowad w ten sposéb, dlatego
prosze uprzejmie o wyjasnienie jak najszybciej:

(1) czy otrzymam petne wynagrodzenie za mojg prace w marcu
(przepracowane 9 dni, dzis 10 dzien, pozostato 13 dni, w sumie 23 dni pracy za
ktére spodziewatem sie otrzymacd wyptate) -- nie zdgzytem jeszcze odtozy¢
wystarczajgco aby moc sobie pozwoli¢ na przerwe w zatrudnieniu czy mniejsza
niz spodziewang wyptate.. planowatem réwniez na kwiecien i maj zdanie kilku
certyfikatéw, musze miec wiec pewnos¢, ze moge wykupi¢ voucher'y ..

(2) na jakiej podstawie moge by¢ pociggany do odpowiedzialnosci za rzekomy
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za dtugi czas wykonania czy roszczenia poprawienia kodu, gdy: (a) nie byto
specyfikacji na podstawie ktérej kod miat by¢ napisany, ustalenia byty
zmieniane wielokrotnie, a osoby ktére udzielaty mi informacjiw 3 z 4
przypadkéw udzielity mi mylnych informacji, (b) kod ktéry "odziedziczytem" i w
ktérym dopisywatem raptem kilka metod, nie jest moim dzietem w catosci a
jedynie w czesci dodanej przeze mnie i (c) aby wykonac prace wiasciwie i na
czas, potrzebuje wtasciwych informacji i Srodowiska w ktérym moge
przetestowacd kod a nie zdarzyto sie jeszcze aby obydwa warunki zostaty
spetnione

(3) jako, ze to juz czwarty miesigc, do konca miesigca prosze o:

(@) umozliwienie wyrobienia jeszcze w grudniu obiecanego ubezpieczenia
medycznego

(b) ustalenia kwestii stawki do konca tego projektu i minimum na nastepne
projekty -- koszty zycia poszty do géry, a ja zarabiam ponad 40% mniej niz 4
lata temu (przy okazji naszej ostatniej wspétpracy)

Wybacz mdj oficjalny ton, ale pewnie granice zostaty przekroczone w pigtek i
tolerowad czegos takiego nie moge i nie bede -- jest to pierwszy raz od ponad
12 lat gdy pracuje w IT kiedy spotykam sie z takim zachowaniem mojego
przetozonego, a swojg wartos¢ znam jak rowniez doswiadczenie.

Mail jest czysto prewencyjnie, gdyz nie chce musie¢ wynajmowad adwokata
gdyby nagle w najblizszy pigtek czy na dniach sie okazato, ze mam niby
"wylecie¢" (jak Michat Diesner mi wspaniatomysinie obwiescit w zeszty pigtek),
wiec wole te kwestie poruszy¢ wczesniej i prosi¢ Was o ich wyjasnienie.

Jesli chodzi o uaktualnione CV, chciatem jeszcze z tymi certyfikatami zrobic
najpierw ale potrzebuje wyjasni¢ kwestie finansowe najpierw. Na razie, do
szablonu o ktérym wspominatas, wystarczy, ze dopiszesz: "Wprowadzanie
nowych funkcjonalnosci i poprawa istniejgcych w aplikacji banku;
wykorzystanie Java, SQL, XML, XSL; serwer aplikacji Weblogic, baza danych
Oracle."

Pozdrawiam,
Michat
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